



# Den Alsidige Kloak ApS

Birkedhøjvej 3, 4130 Viby Sjælland

CVR-nr. 36 54 06 13

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2018.

---

Kim Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Den Alsidige Kloak ApS  
Birkedhøjvej 3  
4130 Viby Sjælland

Hjemmeside: [www.denalsidige.dk](http://www.denalsidige.dk)

CVR-nr.: 36 54 06 13

Stiftet: 10. februar 2015

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Richo Koss  
Kim Sørensen

**Revisor**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er autoriseret kloakmestervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 23 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>23.428</b>	<b>9</b>
1 Personaleomkostninger	-9.519	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>13.909</b>	<b>9</b>
2 Skat af årets resultat	-3.039	-2
<b>Årets resultat</b>	<b>10.870</b>	<b>7</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	10.870	7
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.870</b>	<b>7</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	263.255	107
Udsudte skatteaktiver	0	1
Andre tilgodehavender	0	8
Tilgodehavender i alt	<u>263.255</u>	<u>116</u>
Likvide beholdninger	<u>117.832</u>	<u>104</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>381.087</b></u>	<u><b>220</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>381.087</b></u>	<u><b>220</b></u>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50
4 Overført resultat	7.281	-3
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>57.281</b>	<b>47</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	313.731	173
Selskabsskat	2.662	0
Anden gæld	7.413	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	323.806	173
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>323.806</b>	<b>173</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>381.087</b>	<b>220</b>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

## Noter

---

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Personalemkostninger i øvrigt	9.519	0
	<u>9.519</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.662	0
Årets regulering af udskudt skat	377	2
	<u>3.039</u>	<u>2</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50
	<u>50.000</u>	<u>50</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-3.589	-10
Årets overførte overskud eller underskud	10.870	7
	<u>7.281</u>	<u>-3</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen evtualforpligtelser pr. 31. december 2017.		
